
государственное автономное учреждение здравоохранения 
Свердловской области «Верхнепышминская центральная городская 

больница имени П.Д. Бородина»

ПРИКАЗ

05.02.2024                                                                                      №103

О Комиссии по соблюдению 
требований к поведению 
работников и урегулированию 
конфликта интересов

 
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», а также предотвращения коррупционных 
проявлений в ГАУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. Бородина» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии ГАУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. 
Бородина» по соблюдению требований к поведению работников и 
урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия):
- Денисов Вячеслав Геннадьевич, главный врач, председатель Комиссии
- Воробьева Ольга Олеговна, заместитель главного врача по медицинской 
части, заместитель председателя Комиссии
- Языкова Надежда Викторовна, начальник кадрово-юридической службы, 
секретарь Комиссии
- Кожемякина Елена Владимировна, начальник отдела КЭР
- Семерикова Ирина Ивановна, заместитель главного врача по АПП
- Кадочникова Лариса Геннадьевна, заместитель главного врача по 
акушерско-гинекологической помощи
- Разуваева Елена Владимировна, заместитель главного врача по ОМР
2. Утвердить Положение о Комиссии (Приложение № 1 к настоящему 
приказу).
3. Заведующей канцелярией Майоровой Н.В. организовать и обеспечить 
направление указанного приказа заинтересованным лицам в соответствии с 
листом рассылки.
4. Приказ главного врача №387 от 24.10.2015 г. признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Главный врач                     В.Г. Денисов
                                               
 



2

Рассылка

Ф.И.О. Дата Роспись
Воробьева О.О.
Семерикова И.И.
Кожемякина Е.В.
Разуваева Е.В.
Кадочникова Л.Г.
Языкова Н.В.


